

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSAS PPGEE № 19/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscritos na seleção à bolsas do PPGEE:

Discentes	Homologação da Inscrição
ALYSON LEITE MARREIRO DE ARAÚJO	Deferida
MARIA TERESA TARGINO MACEDO SILVEIRA CARLOS	Deferida
SEBASTIAO FERREIRA BARACHO NETO	Deferida
WILLIAM DONIZETE INACIO DA SILVA	Deferida

Prof. Idalmir de Souza Queiroz Júnior Presidente da Comissão

Profa. Adriano Aron Freitas de Moura Membro da Comissão

Prof. Isaac Barros Tavares da Silva Membro da Comissão

Prof. Ednardo Pereira da Rocha Membro da Comissão

Representante Estudantil Isabel Cristina Pinheiro de Gois Membro da Comissão